CASBSTAGNETO




N. inv, Contenuto filze e registri Rif. cron.
45 Estimo della comunita, con 1627-1653
repertorio dei possessori.
Di cc. 180,
46 Id. ¢.s. di cc. 108. 1627-1691
47 Id. ¢. s. di cc. 421, con 1693-1819
un nuovo repertorio redat
to nel 1815.
48 Id. c.s. di cc. 109. 1701-1714
49 Id. c.s. di ce. 132. 1701-1720
50 Demande di voltura. 1831
51 Giustificazione di volture. 1799-1805
1814-181%
52 I R . 1819-1822
53 Ide CoSt vinevtevnnnannans 1823-1827
o4 Jde €uSe tivienrnne cevana 1828
55 Ide CoBy vitinmsesnnannnns 182¢
56 Tde CuSe vvvennnnnnas 1830
57 id. c.s. (porta invece il ti 1831
tolo "documenti per volture")
58 Arroto di volture con giusti 1814-1815
ficazioni di veolture.
59 Id. c.s. senza giustificazio 1§19-1822

ni di volture.
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inv.

Contenuto filze e registri

Rif. cron.

60

61

62

63

64

65

Arroto di volture senza giu
stificazioni di volture.

I CuBe tenevrnoscoacanan

Id. CeBu. vnnne srsersreeannn
Liretta dei possidenti.

Id. CuSs vowersesnonease

1823-~-1827

1828

1829

1831

1796-1818

1818-1833




CASTELVECCHTIO




‘inv.

Contenuto filze e registri

Rif. cron.

66

Estimo della comunita, con
repertorio.
Di cc. 82,

_}_9 -

1578-1622
1582-1604




CASTELNUOVO

DELLA

MISERICORDTIA




Contenuto filze e registri

Rif. cron.

Estimo della comunita con
repertorio divisc in pro-
prietari fiorentini, pisa
ni, comunali e religiosi.
Di cec. 96. )

Estimo c.s., con estratto
del conto di Castelvecchio.
Bi cc. 164,

Estimo c.s. con repertorio
redatto sulla base di quel
lo del 1622 con i necessa-
ri aggiornamenti.

Di cc. 395.

Estimo della comunita con
repertorio. di cc. 239.
Questo estimo faceva par-
te con il seguente di una
nuova serie di registri
che avevano un supporto
cartografico alla descri-
zicne dei beni.

Copia buona del registro
precedente (riporta la di-
citura "Estimo non appro-
vato").

Di cc. 221.

Arroto di volture
Pﬁantario della comunita

di Castelnuovo della Iise
ricordia -

1578-1610

1622-1753

1760-1816

1795

1735

1823

1735



Contenuto filze e registri

Rif. cron.

26 mappe su cartoncino che
servivano di corredo ai 1i
bri estimalil descritti so-
pra.,

Restaurate nel 1980.




